(پیام فیس‌بوک، ۲۲ مه ۲۰۱۴ م)
۱۴. بقره، ۱۵۹.
۱۵. کلینی، ج ۱، ص ۵.
۱۶. توبه، ۷۱.
۱۷. کافی، ج ۵، ص ۵۵.
۱۸. کافی، ج ۵، ص ۴.
۱۹. پاسخ‌های روشنگرانه، ج ۵، ص ۴۰۷.
۲۰. نساء، ۹۷.
۲۱. متشابهات، ج ۴، پرسش ۱۴۹.
۲۲. همان.
۲۳. نحل، ۱۲۵.
۲۴. کامنت فیس‌بوک، ۱۴ نوامبر ۲۰۱۷ م.
۲۵. پیام فیس‌بوک، ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۸ م / ۸ مهر ۱۳۹۷.
۲۶. مصاحبه با رادیو منجی بشریت، ۱۹ ژانویه ۲۰۱۶ / ۲۹ دی ۱۳۹۴.
۲۷. سید احمدالحسن در کلامی پدران به انصار امام مهدی (علیه السلام) یادآور می‌شوند که: «نیامده‌ام تا خانه‌های مردم و ارتباطات اجتماعی ایشان را نابود کنم؛ بلکه آمدم تا «انسان» بسازم و حقیقتش را به او بشناسانم، اگر خواهان شناخت برای رسیدن به خدا باشد، تا فرستاده خداوند و سفیر او در خلقش بشود.